
UCHWAŁA Nr   I/3/2010 
=============================== 

 
Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 2 grudnia 2010r. 
 
 

w sprawie:  powołania Komisji Rewizyjnej 
 
 
                Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
 

 
Rada Miejska w Krzanowicach 

 
uchwala: 

 
§ 1. 

 
Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie 3 radnych. 
 

§  2. 
 

W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą: 
 

1. Krautwurst  Rajnard 
2. Kornelia Pawliczek-Błońska 
3. Katarzyna Kerner 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


